De nomine urbani

**U**rbanus ab urbanitate dicitur. **U**el urbanus ab urbe quod est lumen vel ignis et balaustrio. Fuit enim lumen per ouersationem honestam. Ignis per caritatem successum. **R**ubens per doctrinam. **U**el fuit lumen sive lux quod luc est in aspectu amabilis. In essentia immaterialis. In situ celesti. In actu putilis. Sic iste sanctus amabilis fuit in ouersatione immaterialis imundi obiectio celestis in contemplatione. putilis in predicatione.

De sancto urbano.

**U**rbanus Calixto papa successit. Cui tempore cum fuisset magna persecutio christiana. Tandem Alexander cuius mater nomine hamea christiana erat quam Origenes ouerterat imperium sumpsit. Ipse ergo filium precibus maternis induxit ut a persecutio christiana cessaret. Ierutamem Almachi urbis prefectus qui batam Ceciliam decollauerat in christianos crudeliter seuebat. Sed ergo urbanus diligenter inquisit fecit et in quodam antro cum tribus presbiteris et tribus diaconibus reptum in carcere mitti iussit. Post hoc coram seipsum adduci fecit. et per quinqumilia hominum cum sacrilega Cecilia et illustribus viris tiburcio et valeriano seduxerat eidem obiecit et thesauros Cecilie requisuit. Cui urbanus. Ut video plus te ad seuiendū isacos inducit cupiditas quam cultus deorum. Thesaurum Cecilie per manus pauprem celos descendit. Cum ergo

sclavis urbanum cum sociis plumbat. cederet et ipse nomine domini elyon iungit. caret subridens presedat ait. Sapiens vult iste senex videri et ideo non ignota loquitur. Cum autem supari non possent iterum in carcere reclauduntur ubi tres tribunos ad se venientes cujus custode carceris Anolino sanctus urbanus baptizauit. Auditio ergo per anolino christianum facta est prefecto constituitur. et sacrificare renuit decollatus. Scimus urbanus autem cujus sociis ad simulacrum ducitur et thura imponere vrgit. Cum orante urbano simulacrum cecidit et vnguentos sacerdotes qui ignem ministrabant occidit. Tunc sancti grauissime laniantur. et post hec ad sacrificandum ducuntur. qui in ipsum ydolum expuentes frontes cruce munierunt et iuicem dato pacis osculo capitalem suam acceperunt sub alexandro qui cepit circa annos domini ccxx. Et statim Carpasi a demone arripit et deos suos blasphemans. et christianos inuitans magnificans a demone suffocatur. Quod ei vero in armenia videns cum filia sua lucia et tota familia a se fortunato presbitero baptisma suscepit. Et post hoc scorum corpora honorifice sepeliuit.

De nove sancte Petronille

**P**etronilla dicitur a petre et throno quod est sedes et illarum qui petens thronum illarum scilicet virginum. **D**e sancta petronilla Etronilla cuius vita beatissima marcellus scripsit. fuit filia sancti Petri apostoli. Que cujus nimis speciosa esset. et ex voluntate